documento 07 acostado aos autos no referido evento, foi apresentada a Ordem Legal de 

Preferências, conforme as disposições legais da Lei nº 11.101/05. 

Logo, tendo em vista o saldo disponível na Conta Judicial desta Massa Falida, 

no importe de R$ 115.591,69 (cento e quinze mil quinhentos e noventa e um reais e sessenta e 

nove centavos), conforme extrato anexado (evento nº 585 - documento 02), requereu-se a 

intimação do parquet ministerial e dos credores para que manifestem acerca da referida ordem 

legal e da metodologia para pagamentos apresentada, para que assim possibilite o início dos